
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/341/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w schronisku dla osób bezdomnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 oraz 1688) i art. 97 ust. 5 w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 36 

pkt 2 lit. "i", art. 48, art. 48a ust. 1-2 i art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693 oraz 1938) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/217/2018 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych (Dziennik 

Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dn. 8 sierpnia 2018 r. poz. 3927 oraz z dn. 3 lutego 2023 r. 

poz. 785) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Miesięczna opłata za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych stanowi iloczyn dobowej stawki 

za pobyt w wys. 50,00 zł, liczby dni pobytu oraz wskaźnik odpłatności w %, o których mowa w tabeli 

określonej w § 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni o dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Rafał Ryż 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 6949


		2023-12-15T10:11:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




